[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

E

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

ERRATA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO N. 059/2016.
Adendo ao termo de Contrato REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA O CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE TANGARÁ, celebrado entre o MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, ESTADO DE SANTA CATARINA, e a empresa VALESAN MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, autorizado através do Processo nº 044/2016, Dispensa de Licitação nº. 0030/2016.

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
                           CNPJ-MF nº. 82.827.148/0001-69

                           Endereço: Avenida Mal. Costa e Silva, 111

                           Representada por: EUZEBIO CALISTO VIECELI
CONTRATADA: VALESAN MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

     CNPJ n.º 80.940.679/0001-38
     Endereço: Rua Ademar de Barros, 9
     TANGARÁ -SC
Altera o item 2.3 da CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO, que passa a ser:
2.3. O pagamento dar-se-á exclusivamente por ordem de crédito, correndo pela Dotação Orçamentária:

Órgão............: PODER EXECUTIVO

Unidade Orçament.: SECRET. DE TRANSPORTES E OBRAS
Proj/Atividade...: MANUT. DO FUNREBOM

Mod. Aplicação...: APLICAÇÕES DIRETAS

Pinheiro Preto - SC, 16 de Março de 2016.
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

EUZEBIO CALISTO VIECELI
 PREFEITO

CONTRATADA

VALESAN MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
PAGE
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-1311
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.